
UCHWAŁA NR XII/90/2019
RADY MIEJSKIEJ W GRYBOWIE

z dnia 23 października 2019 r.

w sprawie przejęcia obowiązku odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, 
na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 6c ust. 2, 2c, oraz ust. 3 w związku 
z art. 6j ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. 
Dz. U. z 2018 r. poz. 1454 z późn. zm.) Rada Miejska w Grybowie uchwala, co następuje:

§ 1. 

Postanawia o odbieraniu odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości położonych na 
terenie Miasta Grybowa, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne.

§ 2. 

Traci moc uchwała NR XII/47/2015 Rady Miejskiej w Grybowie z dnia 1 października 2015 r. 
w sprawie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości położonych na terenie 
Miasta Grybowa, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne (Dz. Urz. 
Woj. Małopolskiego z 8 października 2015 r. poz. 5821).

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Grybowa.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Grybowie

Józef Góra

Id: 16F325D3-D006-4E4C-BD59-015A92020C5F. Podpisany Strona 1


		2019-10-24T11:08:41+0200




